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2. Wykaz zadan przewidzianych do finansowania i wspélfinansowania ze §Srodkow zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi w latach 2009 - 2011

Lp.

Nazwa zadania

Ogoélem
2009-2011

Zmniejszenia

2009

2010

2011

w tym:

w tym:

w tym:

Budzet Miasta

Inne Zrédia

Fundusze UE

Budzet Miastal

Inne
Zrédia

Budzet

Fund: UE
undusze Miasta

Inne Zrédia

Fundusze UE

Ogolem
2009-2011

Zwigkszenia

2009

2010

2011

w tym:

w tym:

w tym:

Budzet
Miasta

Inne zrédia

Fundusze UE

Budzet
Miasta

Inne zrédta| Fundusze UE

Budzet Miasta

Inne Zrédta)

Fundusze
UE

2

3

4

6

7

9 10

12

13

16

17

19

20

21

22

OGOLEM

182 327 513

15 815 085

32 945 428,

731 800,

45898200 363 700

86 573 300

20 878 680,

18 000

42 000

1 556 065

13 569 915

5692 700

Razem zadania
inwestycyjne

182 327 513

15 815 085

32 945 428

731 800

45 898 200[ 363 700

86 573 300,

20 878 680

18 000

42 000

1556 065

13 569 915

5692 700

Centrum Kongresowe (Rondo
Grunwaldzkie)

1128 700

1128 700

2928 700

2928 700

Rozbudowa ul. Igotomskiej w
Krakowie

49 000 000

4000 000

45 000 000

Rozbudowa wezta Ofiar
Katynia w Krakowie

74 050 000,

4050 000

2 500 000

30 000 000]

37 500 000,

Budowa tunelu pod Rondem
Ofiar Katynia w Krakowie

60 000

18 000]

42 000,

Rozbudowa ul. Surzyckiego -
ul.Botewa oraz budowa ul.
Sliwiaka (przedtuzenie ul.
Botewa do Drogi
Ekspresowej S7)

16 771 280

980

16 770 300

Przebudowa al. 29 Listopada
z budowa wydzielonych
pasow dla komunikacji
zbiorowej

43990

43 990

Utworzenie Muzeum Sztuki
Wspotczesnej w Krakowie

10 451 143

9493 415

957 728

12 943 080

532765

12 410 315

Utworzenie systemu
ekologicznego
gospodarowania odpadami w
SMS im. G. Narutowicza w
Krakowie

857 000

807 000

8000

42 000

Poprawa bezpieczenstwa
ludnosci poprzez
dostosowanie infrastruktury
ratownictwa medycznego
SMS im. G. Narutowicza w
Krakowie do wymogow
prawa

11961 000,

5950 000

3999 000

2012 000
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Lp.

Nazwa zadania

Ogoélem
2009-2011

Zmniejszenia

2009

2010

2011

w tym:

w tym:

w tym:

Budzet Miasta

Inne zrédia

Fundusze UE

Budzet Miastal

Inne
zrédia

Fundusze UE

Budzet
Miasta

Inne zrédia

Fundusze UE

Ogélem
2009-2011

Zwigkszenia

2009

2010

2011

w tym:

w tym:

w tym:

Budzet
Miasta

Inne zrédia

Fundusze UE|

Budzet
Miasta

Inne zrédia| Fundusze UE

Budzet Miasta

Inne Zrédla)

Fundusze
UE

2

21

10.

Modernizacja SOR i
ladowiska dla helikopterow
wraz z zakupem nowych
urzadzen dla Szpitala
Specjalistycznego im. Stefana
Zeromskiego SPZOZ w
Krakowie

10 846 000,

4 540 000

6306 000

11.

Droga Krolewska dla
niepetnosprawnego turysty

1068 700

268 000|

800 700

1212900

303 300]

909 600|

12.

Rewaloryzacja Parku Jordana

450 000

450 000]

13.

Rozszerzenie oferty
edukacyjnej poprzez
rozbudowg Szkoty
Muzycznej 1 i II stopnia w
Krakowie

4619 700

369 700]

273 800]

1551200

363 700

2061 300

14.

Modernizacja obiektow
hotelarskich oraz
infrastruktury turystycznej
Osrodka Kolonijno -
Wezasowego w Gotkowicach
Goérnych

250 000

250 000]

250 000]

250 000]

Rewaloryzacja i adaptacja
budynku przy ul. Wita

. [Stwosza 12 w Krakowie dla

potrzeb Muzeum Armii
Krajowej

830 000

830 000

3484 000

720 000

2 764 000




